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  Heinolan kaupunki on tarjouskilpailun perusteella tilannut FCG Oy:ltä
sel vi tyk sen Heinolan lukion uuden rakennuksen tilatarpeista, kus tan-
nuk sis ta ja sijainnista. Sijaintitarkastelussa vaihtoehdoiksi ra jat tiin
Opin tie 2, Maaherrankatu 13 ja Rajakatu 29. Kaikissa vaih to eh dois-
sa tarkoituksena on purkaa nykyinen rakennus ja rakentaa ti lal le uu si
lukiorakennus.

 Selvityksessä tarkastellaan hankkeen kustannuksia sekä mah dol li-
suuk sia saavuttaa etuja tilojen yhteiskäytön ja toimintojen yh dis tä mi-
sen kautta eri vaihtoehdoissa. Selvityksessä kuvataan myös eri vaih-
to eh to jen välillisiä vaikutuksia kaupunkiympäristöön. Lii ken ne jär jes-
te lyt on huomioitu ensisijaisesti liikenneturvallisuuden näkökulmasta.
Saa vu tet ta vuus opiskelijoiden näkökulmasta kaikissa vaih to eh dois sa
on hyvä tai kohtalainen.

 Selvityksen pohjana on käytetty Heinolan kaupungin toimittamaa
poh ja ma te ri aa lia mm. olemassa olevien kiinteistöjen tiedoista, kaa-
va ti lan tees ta ja lukion tilatarvehahmotelmista. Selvityksen osana on
haas ta tel tu opiskelijoiden, henkilökunnan, ao. toimialojen vir ka mies-
ten ja Heinolan kaupungin päättäjien edustajia.

 Rajakatu 29 on taloudellisin vaihtoehto. Rakentamisen sekä kiin teis-
tön huollon sekä tukipalveluiden henkilökunnan osalta saa vu te taan
hyö tyä. Tilojen osalta saadaan hyötyä yhteisestä liikuntasalista se kä
keit tiös tä. Lukiolaisten ruokailua varten tulee kuitenkin ra ken taa oma
ruo ka sa li, koska päiväkotilasten ruokailutilat ovat mi toi tuk sel taan eri-
lai set kuin lukiolaisten. Alakoulu voisi hyödyntää lukion mu siik ki- ja
ku vaa ma tai to luok kia. Toiminnallista hyötyä ei toisi päiväkodin, ison
ala kou lun ja lukion sijoittaminen samalle tontille. Lä hei syys am ma til li-
seen oppilaitokseen on hyvä asia. Liikenneyhteydet ovat koh ta lai set.
Heijastevaikutukset muihin kaupungin toimijoihin se kä asuk kai siin
ovat kohtalaiset.

 Opintie 2 on taloudellinen vaihtoehto. Suurimmat toiminnalliset hyö-
dyt muodostuvat läheisestä yhteydestä ja yhteistyöstä ammatillisen
kou lu tuk sen kanssa. Opintie 2:ssa nyt sijaitsevan kiinteistön pur ku-
kus tan nuk set on huomioitu. Muissa vaihtoehdoissa pur ku kus tan nuk-
set tulevat joka tapauksessa, vaikka lukiota ei niihin sijoitettaisikaan.



Lii ken ne yh tey det ovat kohtalaiset. Heijastevaikutukset muihin kau-
pun gin toimijoihin ja asukkaisiin heikohkot.

 Maaherrankatu 13 on kallein investointi. Vaihtoehdon heikkoutena
on sen ja ammatillisen koulutuksen välinen etäisyys. Jos lukio ra ken-
ne taan Maaherrankatu 13:een, sen liikuntasali ja auditorio pal ve li si-
vat kaupunkilaisia keskustan tuntumassa. Tontille mahtuisi myös
koh taa van perusnuorisotyön tilat. Yhteistyö Lyseonmäen kou lun
kans sa olisi helppoa mm. yhteisten opettajien osalta. Vaihtoehto voi-
si tukea yläkoululaisten siirtymistä oman lukion opiskelijoiksi. Täs sä
vaih to eh dos sa liikenneyhteydet olisivat erinomaiset. Hei jas te vai ku-
tuk set kaupungin muihin toimijoihin mm. elinkeinoelämään ja kes-
kus tan elävöitymiseen olisivat mahdollisesti vahvat.

 Heinolan kaupungin uuden strategian ohjelmilla haetaan vahvaa
kau pun gin kokonaiskehitystä. Siksi lukion sijaintia tulee tarkastella
laa jasta näkökulmasta mm. elinkeinoelämän sekä kaupunkikuvan ja
kun ta lais ten toiminnallisuutta tukevista näkökulmista. Op pi lai tok sen
ja uuden rakennettavan kiinteistön tulee palvella laajasti kun ta lai sia
ja tukea kaupungin elinvoimaa.

 Projektipäällikkö Jan Tvrdy FCG:ltä tulee esittelemään selvityksen
lau ta kun nan kokoukseen.

  Esityslistan liitteenä 1 on FCG:n selvitys liitteineen.

Ehdotus: Sivistystoimenjohtaja (PH): Sivistyslautakunta päättää esittää kau-
pun ginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että Heinolan
lu kion uudisrakennus sijoitetaan Maaherrankatu 13:n ton til le.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Kopio  kaupunginhallitus


